RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

DAF SC 4X2 MEGA 2x ALU TANK

COMMON

Prijs € 7.950,- ex btw
Id DA117941
Merk DAF

Type SC 4X2 MEGA 2x ALU TANK
Bouwjaar 2016
Tellerstand 975.261 km
Opbouw Volumetrekker
Max. gewicht 19.000 kg
Emissieklasse 6
PROPERTIES

DAF XF 440 SC 4X2 MEGA 2x ALU TANK

Datum eerste toelating
Kentekenplaat
Brandstof
Transmissie
Voertuigidentificatienummer
Asconfiguratie

Aantal assen

Ledig gewicht

Aantal cilinders
Vermogen in kw
Vermogen in pk
Wielbasis
Laadgewicht

Lengte

Breedte

ACCESSOIRES

27-07-2016
52-BHK-7
Diesel
Automaat
XLRTEH4100G117941
4x2

2

8.017 kg

6

324

440

380 cm
10.983 kg
604 cm
255cm

Referentienummer: DA117941

Schijfremmen
315/60 R 22.5
7.500 kg
Bladvering

BESCHRIJVING

Enkelvoudige reductie
295/60 R 22.5

11.500 kg
Luchtvering

15%

* ABS -« Airconditioning ¢ Aluminium brandstoftank e

Antiblokkeersysteem < Centrale deurvergrendeling «

Centrale deurvergrendeling afstandbediend < Cruise control

* Dakspoiler « Dubbele brandstoftank ¢ Elektrisch

bedienbare ramen < Elektrisch verstelbare buitenspiegels

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




